



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น - สายบ้านควน - บ้านตก

หมู่ที่ ๔ บ้านควน ตำบลบ่อแสน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๔๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๑๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา

.....

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบที่ออกตามความในพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน ได้จัดทำราคากลางตามโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น - สายบ้านควน - บ้านตก หมู่ที่ ๔ บ้านควน ตำบลบ่อแสน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๔๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๑๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา (รายละเอียดตามแบบแปลนกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสนกำหนด) จำนวนเงินงบประมาณ ๑,๑๖๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน) จำนวนเงินราคากลาง ๑,๒๕๑,๖๒๓.๒๒ บาท (หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยยี่สิบสามบาทยี่สิบสองสตางค์) กำหนดวันแล้วเสร็จภายใน ๙๐ วัน ใช้สูตร ค่า K (สัญญาแบบปรับราคาได้) ให้เลือกใช้งานแต่ละประเภทงานก่อสร้าง จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคา เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าดูได้ และขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อดังกล่าวข้างต้น รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

นายสมพร โบบทอง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น - สายบ้านควน - บ้านตก หมู่ที่ ๔
บ้านควน ตำบลบ่อแสน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๔๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓,๒๑๐

2. ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน อำเภอทับปด จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน

โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น - สายบ้านควน - บ้านตก หมู่ที่ ๔ บ้านควน ตำบลบ่อแสน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,163,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 1,251,623.22 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นเรศ อินตัน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 อังศุมาลิน แซ่มุ้ง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

7.3 ธนาวุฒิ ชูถึง กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรปฏิบัติการ

7.4 รณชัย วาหารักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

7.5 ทะนงศักดิ์ สุวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

นเรศ อินตัน

19 สิงหาคม 2567 14:08:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น - สายบ้านควน - บ้านดก หมู่ที่ ๔ บ้านควน ตำบลบ่อแสน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๔๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร
 หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓,๒๑๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทางและไหล่ทาง							
1	1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,210.000	17.03	54,666.30	1.4054	23.93	76,828.01
2	1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา..... 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,210.000	241.12	773,995.20	1.4054	338.87	1,087,772.85
3	2. งานตีเส้นจราจร							
3	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	198.000	290.00	57,420.00	1.4054	407.56	80,698.06
4	3. งานจราจรสงเคราะห์							
4	3.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	4,500.00	4,500.00	1.4054	6,324.30	6,324.30
รวมราคากลาง								1,251,623.22

ทะนงศักดิ์ สุวรรณ

17 สิงหาคม 2567 18:33:59

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น - สายบ้านควน - บ้านตก หมู่ที่ ๔ บ้านควน ตำบลบ่อแสน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๔๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร
หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓,๒๑๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน

(นเรศ อินตัน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อังคณาณีน แซ่ม่วง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนาวุฒิ ชูถึง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(รณชัย วาหารักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ทะนงศักดิ์ สุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทะนงศักดิ์ สุวรรณ

17 สิงหาคม 2567